

## OBJEDNÁVKA č. 23115005429

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřiz Tel.	Adresa: STANISLAV SMOLA Štěrková 258 252 26 Kosoř IČO: 66453381 DIČ: CZ6712120602 Č V T F

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ks	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr.řízení na NEN č.N006/23/V00022274			
Vrtáky, závitníky, bity - viz příloha	1	234 240,00	283 430,40
<b>CELKEM s DPH</b>			<b>283 430,40 Kč</b>

Sp.č.51027/2023-551240

### Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

**Účel objednávky:** Zabezpečení materiálu pro chod opravárenských provozů.

**Předmět objednávky:** závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

**Cena:** smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

**Místo plnění:** areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

**Dodací podmínky:** Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

**Platební a fakturační podmínky:** fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

**Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu:** vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

**Záruční doba a reklamacce:** záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamacce - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

**Vady:** je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.  
**Smluvní pokuty a úrok z prodlení:** dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,5 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši **25 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

**Zvláštní ujednání:** vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

**Zánik objednávky:** objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

**Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.**

**V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky**

**v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.**

Bankovní s

Číslo účtu

Počet vyho

**Termín plnění: do 40-ti pracovních dnů od účinnosti objednávky**

**Doprava: zajistí dodavatel**

**Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení**

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar  
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Stanislav Smola

Razítko a podpis:

Datum:

**Stanisla** Digitálně podepsal  
Stanislav Smola  
**v Smola** Datum: 2023.09.18  
11:16:43 +02'00'

Příloha č.1 k VR

P.č.	Název	MJ (ks, litry, sady, metry)	Počet MJ (množství)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	Bit PZ1 - 25mm 1/4" honiton HW963 -12-0251 TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
2.	Bit PZ2 - 25mm 1/4" honitor HW963 - 12 - 0252 TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
3.	Bit PZ3 - 25mm 1/4" honiton HW963 -12- 0253TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
4.	Bit PH1 - 25mm 1/4" honiton HW962 - 12 -0251TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
5.	Bit PH2 - 25mm 1/4" honiton HW962 - 12 - 0252TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
6.	Bit PH3 - 25mm 1/4" honiton HW962 - 12-0253TH	ks	100	16,50	21	19,97	1 650,00	346,50	1 996,50
7.	Bit PH2-50mm 1/4" FORTUM 4741282	ks	100	31,70	21	38,36	3 170,00	665,70	3 835,70
8.	Bit PH3-50mm 1/4" FORTUM 4741283	ks	100	31,70	21	38,36	3 170,00	665,70	3 835,70
9.	Bit PH3-50mm 1/4" BOSCH 2608522482 , norma ISO 2351	ks	100	36,50	21	44,17	3 650,00	766,50	4 416,50
10.	Držák bitů magnetický s šestihranným uchycením 1/4", délka 55-60mm STAHLBERG 118605	ks	30	20,00	21	24,20	600,00	126,00	726,00
11.	Držák bitů magnetický s šestihranným uchycením 1/4", délka 150-155mm STAHLBERG 118605	ks	15	48,00	21	58,08	720,00	151,20	871,20
12.	Bit TORX T 10x25 zakončení s diamantovou povrchovou úpravou 1/4" DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	50	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
13.	Bit TORX T15x25 zakončení s diamantovou povrchovou úpravou 1/4" DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	50	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
14.	Bit TORX T20x25 zakončení s diamantovou povrchovou úpravou 1/4" DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	50	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00

15.	Bit TORX T25x25 zakončení s diamantovou povrřovou úpravou 1/4'' DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	<b>50</b>	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
16.	Bit TORX T27x25 zakončení s diamantovou povrřovou úpravou 1/4'' DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	<b>50</b>	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
17.	Bit TORX T30x25 zakončení s diamantovou povrřovou úpravou 1/4'' DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	<b>50</b>	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
18.	Bit TORX T40x25 zakončení s diamantovou povrřovou úpravou 1/4'' DIN 3126 C 6.3 FORMAT	ks	<b>50</b>	28,00	21	33,88	1 400,00	294,00	1 694,00
19.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø2mm 125/85 OREN 3641	ks	<b>30</b>	72,20	21	87,36	2 166,00	454,86	2 620,86
20.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 18969 Ø2,5mm 140/95 3641	ks	<b>30</b>	79,00	21	95,59	2 370,00	497,70	2 867,70
21.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 18969 Ø3mm 150/100 OREN 3641	ks	<b>30</b>	79,00	21	95,59	2 370,00	497,70	2 867,70
22.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø3,5mm 165/115 OREN 3641	ks	<b>30</b>	112,00	21	135,52	3 360,00	705,60	4 065,60
23.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø4mm 175/120 OREN 3641	ks	<b>30</b>	119,00	21	143,99	3 570,00	749,70	4 319,70
24.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø4,5mm 185/125 OREN 3641	ks	<b>20</b>	126,00	21	152,46	2 520,00	529,20	3 049,20
25.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø5mm 195/135 OREN 3641	ks	<b>20</b>	148,00	21	179,08	2 960,00	621,60	3 581,60
26.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø5,5mm 205/140 OREN 3641	ks	<b>20</b>	205,00	21	248,05	4 100,00	861,00	4 961,00
27.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø6mm 205/140 OREN 3641	ks	<b>20</b>	205,00	21	248,05	4 100,00	861,00	4 961,00
28.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø6,5mm 215/150 OREN 3641	ks	<b>15</b>	212,00	21	256,52	3 180,00	667,80	3 847,80
29.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø7mm 225/155 OREN 3641	ks	<b>15</b>	238,00	21	287,98	3 570,00	749,70	4 319,70
30.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø7,5mm 225/155 OREN 3641	ks	<b>15</b>	245,00	21	296,45	3 675,00	771,75	4 446,75
31.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø8mm 240/165 OREN 3641	ks	<b>15</b>	270,00	21	326,70	4 050,00	850,50	4 900,50
32.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø8,5mm 240/165 OREN 3641	ks	<b>15</b>	310,00	21	375,10	4 650,00	976,50	5 626,50

33.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø9mm 250/175 OREN 3641	ks	10	396,00	21	479,16	3 960,00	831,60	4 791,60
34.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø9,5mm 250/175 OREN 3641	ks	10	396,00	21	479,16	3 960,00	831,60	4 791,60
35.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø10mm 265/185 OREN 3641	ks	10	396,00	21	479,16	3 960,00	831,60	4 791,60
36.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø10,5mm 265/185 OREN 3641	ks	8	432,00	21	522,72	3 456,00	725,76	4 181,76
37.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø11mm 280/195 OREN 3641	ks	8	450,00	21	544,50	3 600,00	756,00	4 356,00
38.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø11,5mm 280/195 OREN 3641	ks	8	486,00	21	588,06	3 888,00	816,48	4 704,48
39.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø12mm 295/205 OREN 3641	ks	8	540,00	21	653,40	4 320,00	907,20	5 227,20
40.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø12,5mm 295/205 OREN 3641	ks	8	540,00	21	653,40	4 320,00	907,20	5 227,20
41.	Vrták do kovu extra dlouhý DIN 1869 Ø13mm 295/205 OREN 3641	ks	8	594,00	21	718,74	4 752,00	997,92	5 749,92
42.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø1,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	50	6,00	21	7,26	300,00	63,00	363,00
43.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø1,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	50	6,00	21	7,26	300,00	63,00	363,00
44.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø2,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	50	7,20	21	8,71	360,00	75,60	435,60
45.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø2,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	50	7,20	21	8,71	360,00	75,60	435,60
46.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø3,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	100	8,50	21	10,29	850,00	178,50	1 028,50
47.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø3,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	11,00	21	13,31	440,00	92,40	532,40
48.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø3,2mm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	11,00	21	13,31	440,00	92,40	532,40
49.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø4,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	13,00	21	15,73	520,00	109,20	629,20
50.	Vrták válcovaný HSS DIN338 4,2 Ømm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	17,00	21	20,57	680,00	142,80	822,80
51.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø4,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	17,00	21	20,57	680,00	142,80	822,80
52.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø6,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	40	30,00	21	36,30	1 200,00	252,00	1 452,00

53.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø6,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	30	34,00	21	41,14	1 020,00	214,20	1 234,20
54.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø7,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	30	42,00	21	50,82	1 260,00	264,60	1 524,60
55.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø7,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	30	46,00	21	55,66	1 380,00	289,80	1 669,80
56.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø8,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	30	58,00	21	70,18	1 740,00	365,40	2 105,40
57.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø8,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	30	60,00	21	72,60	1 800,00	378,00	2 178,00
58.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø9,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	70,00	21	84,70	1 400,00	294,00	1 694,00
59.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø9,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	25	78,00	21	94,38	1 950,00	409,50	2 359,50
60.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø10,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	94,00	21	113,74	1 880,00	394,80	2 274,80
61.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø10,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	100,00	21	121,00	2 000,00	420,00	2 420,00
62.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø11,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	10	118,00	21	142,78	1 180,00	247,80	1 427,80
63.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø11,50mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	124,00	21	150,04	2 480,00	520,80	3 000,80
64.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø12,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	144,00	21	174,24	2 880,00	604,80	3 484,80
65.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø12,50mm vybrušovaný OREN2620	ks	20	150,00	21	181,50	3 000,00	630,00	3 630,00
66.	Vrták válcovaný HSS DIN338 Ø13,00mm vybrušovaný OREN 2620	ks	20	166,00	21	200,86	3 320,00	697,20	4 017,20
67.	Čelist závitová M25x1 pravé ČSN 223210 NAREX Bučovice	ks	5	2 595,00	21	3 139,95	12 975,00	2 724,75	15 699,75
68.	Čelist závitová M25x1,5 pravé ČSN 223210 NAREX Bučovice	ks	5	1 328,00	21	1 606,88	6 640,00	1 394,40	8 034,40
69.	Čelist závitová UNF7/8" - 14 pravé NAREX Bučovice	ks	5	1 154,00	21	1 396,34	5 770,00	1 211,70	6 981,70
70.	Čelist závitová M25x1,5 levé ČSN 223210 NAREX Bučovice	ks	5	1 728,00	21	2 090,88	8 640,00	1 814,40	10 454,40
71.	Čelist závitová M12x1 levé ČSN 223210 NAREX Bučovice	ks	5	716,00	21	866,36	3 580,00	751,80	4 331,80
72.	Čelist závitová M5 levé NAREX Bučovice	ks	10	326,00	21	394,46	3 260,00	684,60	3 944,60

73.	Ruční sadový závitník M25x1,5 1.stupeň DIN2181 HSS č. 1 NAREX Bučovice	ks	4	1 145,00	21	1 385,45	4 580,00	961,80	5 541,80
74.	Ruční sadový závitník M25x1,5 2.stupeň DIN2181 HSS č. 2 NAREX Bučovice	ks	4	1 145,00	21	1 385,45	4 580,00	961,80	5 541,80
75.	Závitník UNF7/8'' - 14 pravý 1. stupeň DIN 2181 č. 1 NAREX Bučovice	ks	4	1 120,00	21	1 355,20	4 480,00	940,80	5 420,80
76.	Závitník UNF7/8'' - 14 pravý 2. stupeň DIN č. 2 NAREX Bučovice	ks	4	1 120,00	21	1 355,20	4 480,00	940,80	5 420,80
77.	Závitořezná hlava M3 - M12 Ø 70mm, autoreverzní UNIMAX 140020	ks	4	3 672,00	21	4 443,12	14 688,00	3 084,48	17 772,48
78.	Šroubovák na BITY magnetický BITY 1/4'' magnetický HONITON HW1717-3-610014	ks	5	96,00	21	116,16	480,00	100,80	580,80
79.	Sada cobaltových vrtáků DIN 338 HSS-Co5 XTLINE XT35025	ks	10	1 280,00	21	1 548,80	12 800,00	2 688,00	15 488,00
			<b>2 613</b>				<b>234 240,00</b>	<b>49 190,40</b>	<b>283 430,40</b>